
 

  

INSTRUCCIONES LISTADOS TALLERES CON APERTURA 

ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES 2025-2026 

 

Dentro del listado podrá encontrar de cada participante inscrito:  

- colegio. 

- actividad solicitada. 

- inicial del primer apellido. 

- inicial del segundo apellido. 

- nombre completo del alumno/a.  

- fecha de nacimiento. 

- cuatro dígitos del DNI del progenitor 1 

- cuatro dígitos del DNI del progenitor 2 

En los apellidos compuestos iniciados por un determinante (ej: de la, de, del…), se ha omitido dicho determinante. 

Para poder verificar los talleres con apertura en cada colegio, debe elegir la opción “buscar” pulsando (Ctrl/tecla F) y realizar la 

búsqueda por el nombre del participante, nombre del centro educativo o por cualquier otro campo de los anteriormente 

mencionados. 

Para cualquier aclaración pueden escribir un correo correo electrónico a: 

rendimientoescolar@ayto-coslada.es 

mailto:rendimientoescolar@ayto-coslada.es


NOMBRE CENTRO 

CONCEDIDO TALLER
PRIMER 

APELLIDO

SEGUNDO 

APELLIDO NOMBRE ALUMNO/A

FECHA DE 

NACIMIENTO

PROGENITOR 1 

(MADRE)

PROGENITOR 2 

(PADRE)

ALFREDO LANDA I - ROBOTICA - L/X G G OLIVER 26-feb-21 **9905** ****

ALFREDO LANDA I - ROBOTICA - L/X G V ALEJANDRO 30-dic-21 **0586** **2188**

ALFREDO LANDA I - ROBOTICA - L/X A S MOSERRAT ARANZAZU 12-mar-21 **0476** **0602**

ALFREDO LANDA I - ROBOTICA - L/X M F MANUEL 06-jun-20 **9235** **2201**

ALFREDO LANDA I - ROBOTICA - L/X V L JOSE JAVIER 01-oct-21 **2249** **2165**

ALFREDO LANDA I - ROBOTICA - L/X G V MOISES 16-dic-21 **3876** ****

ALFREDO LANDA I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J H D AMELIA 17-abr-21 **8374** ****

ALFREDO LANDA I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J R G ELIZABETH ADRIANA 25-mar-20 **1873** ****

ALFREDO LANDA I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J G V MOISES 16-dic-21 **3876** ****

ALFREDO LANDA I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J G T EMI GABRIELA 19-oct-23 **1881** ****

ALFREDO LANDA I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J N R LAIA 30-abr-21 **2332** **2250**

ALFREDO LANDA I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J A V ANTHONY JOSSUE 30-mar-22 **6969** **8784**

ALFREDO LANDA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X M R RAFAEL 17-dic-18 **5238** **9663**

ALFREDO LANDA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X R J SERGIO BRUNO 11-may-17 **3908** **3908**

ALFREDO LANDA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X R T CESAR 09-jul-18 **8984** **8900**

ALFREDO LANDA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X D M ELENA 22-sep-19 **1134** **2425**

ALFREDO LANDA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X P S ALMA 01-mar-17 **2239** **2186**

ALFREDO LANDA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X G V ALFREDO 31-dic-18 **0586** **2188**

ALFREDO LANDA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J E G SOFIA 08-jun-17 **2220** **8780**

ALFREDO LANDA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J D I ILIE 16-may-17 **9922** **6608**

ALFREDO LANDA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J R J SERGIO BRUNO 11-may-17 **3908** **3908**

ALFREDO LANDA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J S L GABRIEL 04-nov-18 **6500** **6538**

ALFREDO LANDA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J M R RAFAEL 17-dic-18 **5238** **9663**

ALFREDO LANDA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J D M ELENA 22-sep-19 **1134** **2425**

ALFREDO LANDA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J C S LUCIANO JESUS 17-feb-19 **9271** **3950**

ALFREDO LANDA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J P S ALMA 01-mar-17 **2239** **2186**

ALFREDO LANDA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J R T CESAR 09-jul-18 **8984** **8900**

BLAS DE OTERO I - ROBOTICA - L/X R C MARTIN 05-mar-22 **7291** **8838**

BLAS DE OTERO I - ROBOTICA - L/X M H CESAR CALEB 24-sep-20 **4404** ****

BLAS DE OTERO I - ROBOTICA - L/X P C VICTOR 18-sep-22 **8688** **8662**

BLAS DE OTERO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J T G DAVINIA 11-jun-22 **8337** **8489**



BLAS DE OTERO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J M H CESAR CALEB 24-sep-20 **4404** ****

BLAS DE OTERO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J G O MARIA CAMILA 02-feb-22 **0450** **0607**

BLAS DE OTERO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J D M CATALEYA 07-dic-21 **2620** ****

BLAS DE OTERO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J P R VALERIA 25-feb-21 **9108** ****

EL OLIVO I - ROBOTICA - L/X L G RAUL 05-feb-21 **1460** **7483**

EL OLIVO I - ROBOTICA - L/X R M 20-sep-17 **8415** **3570**

EL OLIVO I - ROBOTICA - L/X S C ANGEL 10-oct-22 **2294** **2234**

EL OLIVO I - ROBOTICA - L/X R DAVID 06-mar-20 **** **0204**

EL OLIVO I - ROBOTICA - L/X C B GRETA 24-sep-22 **2346** **2221**

EL OLIVO I - ROBOTICA - L/X S P CLARA 12-nov-22 **2170** **0274**

EL OLIVO I - ROBOTICA - L/X L F MARIO 03-ene-20 **7552** **1403**

EL OLIVO I - ROBOTICA - L/X R R YERAY 06-feb-20 **3004** ****

EL OLIVO I - ROBOTICA - L/X D N RODRIGO, MARCO 14-sep-20 **5220** **6201**

EL OLIVO I - ROBOTICA - L/X S P HADA 14-may-20 **2170** **0274**

EL OLIVO I - ROBOTICA - L/X Y H ADHARA 21-jul-22 **2599** **2582**

EL OLIVO I - ROBOTICA - L/X C L JERICK 09-may-22 **4448** ****

EL OLIVO I - ROBOTICA - L/X C L APRIL 18-ene-20 **4444** ****

EL OLIVO I - ROBOTICA - L/X M F DYLAN 07-may-20 **9004** ****

EL OLIVO I - ROBOTICA - L/X C B MATIAS 24-feb-20 **2346** **2221**

EL OLIVO I - ROBOTICA - L/X F S ERIC 23-jul-20 **4101** **8987**

EL OLIVO I - ROBOTICA - L/X F S LEON 23-jul-20 **4101** **8987**

EL OLIVO I - ROBOTICA - L/X C R ZENY MICHELLE 25-may-22 **3160** **5164**

EL OLIVO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J N R MARCO 14-sep-20 **5220** **6201**

EL OLIVO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J R R YERAY 06-feb-20 **3004** ****

EL OLIVO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J C L APRIL 18-ene-20 **4444** ****

EL OLIVO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J C B GRETA 24-sep-22 **2346** **2221**

EL OLIVO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J C L JERICK 09-may-22 **4448** ****

EL OLIVO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J L F MARIO 03-ene-20 **7552** **1403**

EL OLIVO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J Y H ADHARA 21-jul-22 **2599** **2582**

EL OLIVO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J C B MATIAS 24-feb-20 **2346** **2221**

EL OLIVO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J M F DYLAN 07-may-20 **9004** ****

EL OLIVO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J C R ZENY MICHELLE 25-may-22 **3160** **5164**

EL OLIVO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J S S MATEO 12-may-20 **2227** **7573**



EL OLIVO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J C M ALBA 29-dic-22 **2212** **2215**

EL OLIVO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J D Y ERIC 13-mar-22 **8811** **9235**

EL OLIVO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J L C NOA 09-mar-20 **2218** **2264**

EL OLIVO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J F S ERIC 23-jul-20 **4101** **8987**

EL OLIVO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J F S LEON 23-jul-20 **4101** **8987**

EL OLIVO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J A G SOFIA 23-feb-20 **5006** **2163**

EL OLIVO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J R DAVID 06-mar-20 **** **0204**

EL OLIVO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J G A SARA 15-feb-21 **4414** **3459**

EL OLIVO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J M B DARIO 27-may-20 **6958** **2249**

EL OLIVO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J L G RAUL 05-feb-21 **1460** **7483**

EL OLIVO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X R A ALEJANDRO IONUT 10-ago-17 **0204** **1091**

EL OLIVO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X H G AITOR 29-dic-17 **3495** **8304**

EL OLIVO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X O L YERAY 18-nov-18 **2212** **2289**

EL OLIVO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X S R SHEYLA 28-ene-17 **2309** **1103**

EL OLIVO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X F MARA LENA 28-abr-19 **5381** **4936**

EL OLIVO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X B J JULIAN 23-oct-17 **6354** **2182**

EL OLIVO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X I DANIEL CIPRIAN 11-oct-17 **1178** **1215**

EL OLIVO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J S R SHEYLA 28-ene-17 **2309** **1103**

EL OLIVO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J I DANIEL CIPRIAN 11-oct-17 **1178** **1215**

EL OLIVO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J R ALEJANDRO IONUT 10-ago-17 **0204** **1091**

EL OLIVO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J S S ALVARO 05-ene-17 **2227** **7573**

EL OLIVO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J F MARA LENA 28-abr-19 **5381** **4936**

EL OLIVO P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X K P ALBA 03-ago-15 **0854** **9915**

EL OLIVO P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X H G ANGEL 27-oct-15 **3495** **8304**

EL OLIVO P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X M H EYSHA VICTORIA 30-ene-15 **7018** ****

EL OLIVO P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X L G IKER 27-nov-16 **1460** **7483**

EL OLIVO P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X M L HUGO 09-jul-15 **8347** **8353**

EL OLIVO P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X R R ALYSSA 27-mar-16 **3004** **0460**

EL OLIVO P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X C A HUGO 08-ene-15 **2267** **2267**

EL OLIVO P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X B G PAULA 01-jun-15 **8399** **8800**

EL OLIVO P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X O P CLAUDIA 08-jun-15 **9952** **5690**

EL OLIVO P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J K P ALBA 03-ago-15 **0854** **9915**

EL OLIVO P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J L G IKER 27-nov-16 **1460** **7483**



EL OLIVO P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J M B BRUNO 09-sep-16 **6958** **2249**

EL OLIVO P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J O P CLAUDIA 08-jun-15 **9952** **5690**

EL OLIVO P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J C P ALEXIA 15-ene-15 **8868** **2213**

EL OLIVO P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J R R ALYSSA 27-mar-16 **3004** **0460**

EL OLIVO P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J M L HUGO 09-jul-15 **8347** **8353**

EL OLIVO P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J M H EYSHA VICTORIA 30-ene-15 **7018** ****

FÉLIX RGUEZ FUENTE I - ROBOTICA - L/X L L ALONSO 29-oct-20 **2696** **2262**

FÉLIX RGUEZ FUENTE I - ROBOTICA - L/X P G LEONIDAS 26-mar-22 **2276** **8601**

FÉLIX RGUEZ FUENTE I - ROBOTICA - L/X B R DYLAN 31-mar-22 **8342** **2182**

FÉLIX RGUEZ FUENTE I - ROBOTICA - L/X L R ELOY 07-ene-21 **8783** **8351**

FÉLIX RGUEZ FUENTE I - ROBOTICA - L/X B D SOFIA 16-may-22 **7099** **2245**

FÉLIX RGUEZ FUENTE I - ROBOTICA - L/X H S GABRIEL 16-jun-22 **2262** **2191**

FÉLIX RGUEZ FUENTE I - ROBOTICA - L/X P M VERA 01-oct-20 **7215** **8779**

FÉLIX RGUEZ FUENTE I - ROBOTICA - L/X L C LEO 11-ene-21 **3851** **9188**

FÉLIX RGUEZ FUENTE I - ROBOTICA - L/X M F AITANA 10-sep-20 **3905** **8801**

FÉLIX RGUEZ FUENTE I - ROBOTICA - L/X L L LUIS 15-oct-22 **2696** **2262**

FÉLIX RGUEZ FUENTE I - ROBOTICA - L/X S EDUARD GABRIEL 20-abr-20 **7516** **5844**

FÉLIX RGUEZ FUENTE I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J L C LEO 11-ene-21 **3851** **9188**

FÉLIX RGUEZ FUENTE I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J P M VERA 01-oct-20 **7215** **8779**

FÉLIX RGUEZ FUENTE I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J R G IRIA 22-jul-21 **8927** **7647**

FÉLIX RGUEZ FUENTE I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J L L ALONSO 29-oct-20 **2696** **2262**

FÉLIX RGUEZ FUENTE I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J L L LUIS 15-oct-22 **2696** **2262**

FÉLIX RGUEZ FUENTE I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J M F AITANA 10-sep-20 **3905** **8801**

FÉLIX RGUEZ FUENTE I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J H S GABRIEL 16-jun-22 **2262** **2191**

FÉLIX RGUEZ FUENTE I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J S EDUARD GABRIEL 20-abr-20 **7516** **5844**

FÉLIX RGUEZ FUENTE I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J M V EMMA 14-ago-20 **2281** **2252**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X L C LUCA 03-jun-17 **3851** **9188**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X C HUGO ADRIAN 29-may-19 **8753** **2501**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X B A ALVARO 23-ago-18 **1334** **8831**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X C A JAVIER 29-may-17 **3487** **0833**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X S D VALERIA 18-may-17 **2280** **0275**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X F E DARIO 18-abr-17 **0157** **8922**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X S G IZAN 04-feb-19 **8798** **4224**



FÉLIX RGUEZ FUENTE P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X B L ANDREA 30-jul-17 **5548** **5503**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X D A MARIO 06-dic-17 **2177** **0391**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X M G OLIVIA 16-mar-18 **2320** **4910**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X R F MARCOS 14-nov-17 **8837** **8843**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X V V JAIRO 02-ago-18 **8665** **0427**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X C P CLAUDIA 28-jun-18 **2228** **8352**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X C B MARTIN 19-may-17 **4598** **8771**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X B M TEO 16-nov-17 **8783** **6352**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X H S MARINA 19-mar-19 **2262** **2191**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J F S NOAH 21-sep-18 **3486** **3942**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J B L ANDREA 30-jul-17 **5548** **5503**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J C B MARTIN 19-may-17 **4598** **8771**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J L G SALMA 05-sep-17 **1331** **1868**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J P B DANIELA 30-jul-17 **3478** **8385**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J M A MARA 28-ago-17 **2444** **0202**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J B M TEO 16-nov-17 **8783** **6352**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J A C BLANCA 26-feb-17 **9817** **9551**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J L C LUCA 03-jun-17 **3851** **9188**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J V V JAIRO 02-ago-18 **8665** **0427**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J C A JAVIER 29-may-17 **3487** **0833**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J S P ALEJANDRA 25-ago-17 **9165** **3588**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J S J DANIEL 19-jul-17 **8307** **8801**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J F S LUCA 21-sep-18 **3486** **3942**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X V V OSCAR 03-mar-14 **8665** **0427**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X E G LUCIA 20-nov-15 **8794** **8847**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X T M NOELIA 08-sep-14 **9694** **4563**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X F E TOMAS 08-jun-15 **0157** **8922**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X P B CARLOS 06-mar-15 **8834** **2218**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X R J ITZIAR 02-dic-14 **9907** **0528**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X P M MARTINA 17-feb-15 **2159** **8779**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X M G AMAIA 24-abr-16 **2320** **4910**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X A C JAIME 14-dic-16 **0227** **2214**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X A F CARMEN 05-nov-16 **5127** **1335**



FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X C O VALERIA 20-sep-14 **8439** **0274**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X G A ERIC TEODOR 19-feb-15 **2663** **1347**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X B A PEDRO 12-may-15 **1334** **8831**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X C M ENZO 03-dic-16 **2239** ****

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X A F MARIA TERESA 05-nov-16 **5127** **1335**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X D A PEDRO 23-nov-14 **2177** **0391**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X L G MARTINA 19-sep-15 **3470** **8314**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X G G EDU 15-mar-15 **9484** **8396**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X B M BRUNO 31-oct-14 **8783** **6352**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X H V OLIVIA 04-sep-16 **0227** **8045**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X R Z DANIELA 10-jun-15 **7867** **2177**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X G B THIAGO 05-may-16 **2207** **2150**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J B M BRUNO 31-oct-14 **8783** **6352**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J V V OSCAR 03-mar-14 **8665** **0427**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J P P EVA 20-may-16 **0173** **8844**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J G A ERIC TEODOR 19-feb-15 **2663** **1347**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J C M ENZO 03-dic-16 **2239** ****

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J A C JORGE 24-nov-16 **8352** **6487**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J G G EDU 15-mar-15 **9484** **8396**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J P B CARLOS 06-mar-15 **8834** **2218**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J G B THIAGO 05-may-16 **2207** **2150**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J N S VALENTINA 23-ago-16 **7878** **8772**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J A P ALAN 26-jul-16 **0925** **9853**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J P M MARTINA 17-feb-15 **2159** **8779**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J T M NOELIA 08-sep-14 **9694** **4563**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J S A ADRIANA 15-jul-15 **9243** **7527**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J R P NOA 18-feb-15 **2229** **2190**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J M F CLAUDIA 11-abr-15 **3905** **8801**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J M O ROMAN 16-ene-15 **2221** **0093**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J F P CARMEN 20-nov-15 **9341** **9325**

FÉLIX RGUEZ FUENTE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J R P NEREA 01-abr-16 **2251** **8838**

GONZALO DE BERCEO I - ROBOTICA - L/X M G IZAN 11-may-21 **3045** **8934**

GONZALO DE BERCEO I - ROBOTICA - L/X R H VEGA 28-oct-22 **7390** **2295**



GONZALO DE BERCEO I - ROBOTICA - L/X M O GABRIEL 11-jun-21 **4414** **3417**

GONZALO DE BERCEO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J G G ALAIA 04-abr-22 **8336** **8306**

GONZALO DE BERCEO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J G J NOA 15-sep-22 **8821** **0440**

GONZALO DE BERCEO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J S A LEYRE 14-ene-21 **0019** ****

GONZALO DE BERCEO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J H A FRANCISCO ANTONIO 21-ene-21 **0114** **2172**

GONZALO DE BERCEO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J R H VEGA 28-oct-22 **7390** **2295**

GONZALO DE BERCEO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X P R AITOR 17-oct-18 **2245** **9909**

GONZALO DE BERCEO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X P G VILLARACO, CARLA 06-jul-19 **2273** ****

GONZALO DE BERCEO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X B P PAULA 08-sep-18 **4580** **0171**

GONZALO DE BERCEO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X B P ELENA 08-sep-18 **4580** **0171**

GONZALO DE BERCEO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X M DAVID ALEXANDRU 23-feb-17 **1247** **8703**

GONZALO DE BERCEO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X P S DANIELA 10-feb-19 **0505** **8900**

GONZALO DE BERCEO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X P G AMAIA 06-jun-18 **6951** ****

GONZALO DE BERCEO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X B SOFIA MARIA 11-abr-19 **9332** **4544**

GONZALO DE BERCEO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X M CLAUDIA VANESSA 09-dic-17 **7087** ****

GONZALO DE BERCEO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X M O DANIEL 20-jul-17 **4414** **3417**

GONZALO DE BERCEO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X T VALENTINA CATALEYA 15-may-19 **3436** **7047**

GONZALO DE BERCEO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J P S DANIELA 10-feb-19 **0505** **8900**

GONZALO DE BERCEO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J M DAVID ALEXANDRU 23-feb-17 **1247** **8703**

GONZALO DE BERCEO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J R G SAMANTHA LUCIA 20-mar-19 **6696** **6696**

GONZALO DE BERCEO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J B SOFIA MARIA 11-abr-19 **9332** **4544**

GONZALO DE BERCEO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J M CLAUDIA VANESSA 09-dic-17 **7087** ****

GONZALO DE BERCEO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J C MARIA ALEXANDRA 29-mar-18 **8468** **3553**

GONZALO DE BERCEO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J P G AMAIA 06-jun-18 **6951** ****

GONZALO DE BERCEO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J B P ELENA 08-sep-18 **4580** **0171**

GONZALO DE BERCEO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J B P PAULA 08-sep-18 **4580** **0171**

MENENDEZ PIDAL I - ROBOTICA - L/X G P EMMA TERESA 15-abr-21 **6479** **8864**

MENENDEZ PIDAL I - ROBOTICA - L/X B V LEILA 20-dic-21 **2172** **2208**

MENENDEZ PIDAL I - ROBOTICA - L/X G P OLIVIA 01-may-22 **6479** **8864**

MENENDEZ PIDAL I - ROBOTICA - L/X G M ANA 24-ago-22 **3361** **6128**

MENENDEZ PIDAL I - ROBOTICA - L/X P C CARLA 04-may-21 **2029** **0413**

MENENDEZ PIDAL I - ROBOTICA - L/X G L MATEO 18-dic-22 **2323** ****

MENENDEZ PIDAL I - ROBOTICA - L/X D B HUGO 03-feb-20 **2486** **2765**



MENENDEZ PIDAL I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J B V LEILA 20-dic-21 **2172** **2208**

MENENDEZ PIDAL I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J G P EMMA TERESA 15-abr-21 **6479** **8864**

MENENDEZ PIDAL I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J G P OLIVIA 01-may-22 **6479** **8864**

MENENDEZ PIDAL I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J P C CARLA 04-may-21 **2029** **0413**

MENENDEZ PIDAL I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J S A DANIEL 28-nov-20 **4938** **6573**

MENENDEZ PIDAL I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J H S EDA 11-mar-22 **8335** **2169**

MENENDEZ PIDAL I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J Y R ALEJANDRO 11-nov-22 **5006** ****

MENENDEZ PIDAL I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J G S ANDREA 31-may-20 **4530** **2191**

MENENDEZ PIDAL I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J C L KAILANI 04-may-21 **0832** **2163**

MENENDEZ PIDAL I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J C G JORGE 07-sep-21 **8920** **7116**

MENENDEZ PIDAL I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J A M OIHANE 21-nov-22 **4716** **6642**

MENENDEZ PIDAL I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J G B ENORA 12-dic-20 **8846** **6706**

MENENDEZ PIDAL I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J G S ANGEL 22-ago-22 **4530** **2191**

MENENDEZ PIDAL P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J M CRISTIANO NICOLAS 20-jun-18 **5756** **1218**

MENENDEZ PIDAL P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J G M FARAH 13-feb-19 **2293** ****

MENENDEZ PIDAL P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J R R ALBA 28-ene-18 **2604** **8801**

MENENDEZ PIDAL P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J B R ARIANA 27-nov-18 **7260** **8726**

MENENDEZ PIDAL P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J C S LYDIA 25-ene-19 **2370** **5165**

MENENDEZ PIDAL P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X T I ALVARO 27-jun-15 **8843** **2188**

MENENDEZ PIDAL P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X S O CARLA 24-dic-15 **2245** **0440**

MENENDEZ PIDAL P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X R G ARIADNA 27-sep-15 **9131** **6831**

MENENDEZ PIDAL P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X M R PABLO 09-abr-16 **8819** **5352**

MENENDEZ PIDAL P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X M R GUILLERMO 20-sep-14 **3478** **8333**

MENENDEZ PIDAL P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X H M MINGO, NEREA 06-jul-14 **8391** **8831**

MENENDEZ PIDAL P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X H R SOFIA 27-jul-14 **8686** **3491**

MENENDEZ PIDAL P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X G G CRISTOPHER ALEXIS 04-mar-15 **7480** **3248**

PABLO NERUDA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X M D VICTOR 04-dic-18 **0620** **0353**

PABLO NERUDA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X L F ALEJO 31-oct-18 **3431** **6835**

PABLO NERUDA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X S REBECA STEFANIA 28-dic-17 **5207** **5294**

PABLO NERUDA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X L F JULIA 31-oct-18 **3431** **6835**

PABLO NERUDA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J S I ALBA 23-jun-17 **0070** **5462**

PABLO NERUDA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J S REBECA STEFANIA 28-dic-17 **5207** **5294**

PABLO NERUDA P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X E T DANIEL 23-abr-16 **8822** **2320**



PABLO NERUDA P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X E C UNAX 15-abr-16 **2252** **2208**

PABLO NERUDA P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X H H ERIC 24-abr-16 **2282** **2035**

PABLO NERUDA P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J E T DANIEL 23-abr-16 **8822** **2320**

PABLO NERUDA P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J F C HUGO 13-jun-16 **5132** **8222**

ROSALÍA DE CASTRO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J C M LEIA 21-oct-22 **8332** **2229**

ROSALÍA DE CASTRO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J A M ESTHER 21-may-20 **8390** **5165**

ROSALÍA DE CASTRO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J A S ANDRES ETINOSA 07-abr-20 **1828** **8786**

ROSALÍA DE CASTRO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J S ALICIA VICTORIA 05-oct-21 **1621** **1624**

ROSALÍA DE CASTRO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J A Q ANIKA 14-may-22 **4978** ****

ROSALÍA DE CASTRO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J R C NAYRA 29-abr-22 **4112** **8814**

ROSALÍA DE CASTRO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J C G SERGIO 19-ago-22 **2664** **7805**

ROSALÍA DE CASTRO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X R K MARIA INAYAH 16-nov-18 **7459** ****

ROSALÍA DE CASTRO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X G C DANIEL 30-dic-17 **0393** **8336**

ROSALÍA DE CASTRO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X S AZAAN SAHI 10-nov-19 **0452** **8663**

ROSALÍA DE CASTRO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X J G JOEYRIS ARLETH 22-jun-18 **4402** ****

ROSALÍA DE CASTRO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X S S AITOR 27-dic-17 **2910** **5622**

ROSALÍA DE CASTRO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J A M MARCO 16-mar-18 **8309** **5165**

ROSALÍA DE CASTRO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J M LUCIA AMMY 13-jul-19 **0041** ****

ROSALÍA DE CASTRO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J D MATEO ION 08-jul-17 **1944** **6350**

ROSALÍA DE CASTRO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J Y W CELIA 08-oct-19 **8972** **4584**

ROSALÍA DE CASTRO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J C I HUGO 03-oct-17 **2231** **8338**

SAN ESTEBAN I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J B E NAYLA 27-may-18 **3515** **0173**

SAN ESTEBAN I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J R H MIA KRISTAL 05-dic-20 **7628** ****

SAN ESTEBAN I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J A A ASIL 24-abr-20 **9244** **2754**

SAN ESTEBAN I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J B E MAISSA 31-oct-22 **3515** **0173**

SAN ESTEBAN I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J B B NISRIN 01-mar-19 **2522** **Q152**

SAN ESTEBAN I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J M A LUNA 11-sep-22 **8349** **5561**

SAN ESTEBAN I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J P G HANNA ISABELLA 02-jun-20 **7262** **3251**

SAN ESTEBAN I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J A A AMIRA 23-may-18 **9244** **2754**

SAN ESTEBAN P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J T O EDUARDO SEBASTIAN 15-ago-17 **8144** ****

SAN ESTEBAN P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J B B DANIEL 14-sep-13 **5427** **0160**

SAN ESTEBAN P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J C DANIEL IONUT 29-ene-14 **2711** **0803**

SAN ESTEBAN P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J C ALBERTO VASILE 17-nov-17 **0883** **2711**



SAN ESTEBAN P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J H O ANA 22-jun-16 **** **6481**

SAN ESTEBAN P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J B B AYA 02-ago-15 **9576** **8675**

SAN ESTEBAN P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J C IOSIF MARIO 05-sep-14 **3698** **3699**

SAN ESTEBAN P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J D N MALAK 03-feb-18 **4550** **8592**

SAN ESTEBAN P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J I LUCA VASILE 13-feb-14 **2295** **5803**

SAN ESTEBAN P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J D N ZARA 29-nov-19 **4550** **8592**

SAN ESTEBAN P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J B B ANAS 05-feb-16 **2522** **0597**

SAN PABLO I - ROBOTICA - L/X L S FRANCISCO JAVIER 31-oct-22 **9559** **2307**

SAN PABLO I - ROBOTICA - L/X S G SAUL 12-oct-20 **1074** **8798**

SAN PABLO I - ROBOTICA - L/X P S VICTOR 04-abr-20 **3397** **0326**

SAN PABLO I - ROBOTICA - L/X V F OLIVIA 23-mar-22 **2341** **2323**

SAN PABLO I - ROBOTICA - L/X G O JULIO 25-nov-21 **2252** **4244**

SAN PABLO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J S G SAUL 12-oct-20 **1074** **8798**

SAN PABLO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J P S VICTOR 04-abr-20 **3397** **0326**

SAN PABLO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J R P SAMANTHA 22-oct-21 **2235** **2235**

SAN PABLO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J L S FRANCISCO JAVIER 31-oct-22 **9559** **2307**

SAN PABLO I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J G O JULIO 25-nov-21 **2252** **4244**

SAN PABLO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X S NATALIA VALENTINA 13-oct-17 **0086** **7912**

SAN PABLO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X S MARIA STEFANIA 08-dic-19 **3354** **0833**

SAN PABLO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X C SOFIA ELENA 04-jun-17 **1565** **8387**

SAN PABLO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X P P THIAGO LORENZO 09-ago-19 **** **4965**

SAN PABLO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X P LUCA ANDRES 31-dic-19 **6311** **0678**

SAN PABLO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J C SOFIA ELENA 04-jun-17 **1565** **8387**

SAN PABLO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J P P THIAGO LORENZO 09-ago-19 **** **4965**

SAN PABLO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J S MARIA STEFANIA 08-dic-19 **3354** **0833**

SAN PABLO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J A S AMARU 20-ene-17 **** **8152**

SAN PABLO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J P A ALAIA CARIDAD 18-abr-19 **8301** ****

SÉNECA I - ROBOTICA - L/X C V MARIO 21-jul-20 **2317** **8844**

SÉNECA I - ROBOTICA - L/X A N ANTONELLA SALOME 11-nov-21 **2266** **9038**

SÉNECA I - ROBOTICA - L/X B R LEONARDO 15-may-20 **8112** **5749**

SÉNECA I - ROBOTICA - L/X R C AMBAR VICTORIA 21-abr-20 **3275** **1459**

SÉNECA I - ROBOTICA - L/X A MATIAS ADRIAN 11-jun-21 **2188** **4138**

SÉNECA I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J U C CARLA 15-nov-21 **8844** **2216**



SÉNECA I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J P C ALEJANDRO 24-sep-20 **5353** **4692**

SÉNECA I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J P C SERGIO 31-may-22 **5353** **4692**

SÉNECA I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J L B UNAI 08-jun-20 **2213** **8759**

SÉNECA I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J C V MARIO 21-jul-20 **2317** **8844**

SÉNECA I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J T G ADHARA VALENTINA 21-nov-21 **2154** **1468**

SÉNECA I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J A N ANTONELLA SALOME 11-nov-21 **2266** **9038**

SÉNECA I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J C M CANDELA 16-feb-21 **8918** **8316**

SÉNECA I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J M D GABRIEL 11-jul-21 **8304** **4356**

SÉNECA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X M D BRUNO 24-abr-17 **8304** **4356**

SÉNECA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X M YANNIS PETRUS 25-may-17 **0992** **8098**

SÉNECA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X G C RAFAEL 27-oct-18 **5580** ****

SÉNECA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X P G VICTORIA FABIANA 12-dic-19 **2889** **2889**

SÉNECA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X F C ANTONIO 02-oct-18 **2270** **8829**

SÉNECA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X T D PAPA DEMBA 13-ago-19 **1641** ****

SÉNECA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X C M PABLO 05-dic-17 **8918** **8316**

SÉNECA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X T D ELHADJI-AMATH 11-nov-17 **1641** ****

SÉNECA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X H K HIBA 19-oct-19 **3247** **9724**

SÉNECA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X M J ESCARLET BRIANA 27-sep-17 **3485** **1380**

SÉNECA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X G M OLIVER 03-jun-17 **8797** **4537**

SÉNECA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X C V TEO 07-sep-17 **2317** **8844**

SÉNECA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J I R VALERIA 25-dic-17 **2197** **8843**

SÉNECA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J M S AINARA 20-ene-17 **5668** **8349**

SÉNECA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J M SARA MARIA 14-nov-17 **7720** **5370**

SÉNECA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J R ANDRA MIHAELA 21-sep-18 **6643** **7708**

SÉNECA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J G GABRIEL PETRU 08-oct-18 **8743** ****

SÉNECA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J T D ELHADJI-AMATH 11-nov-17 **1641** ****

SÉNECA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J P SEBASTIAN GABRIEL 12-jun-18 **2376** **2361**

SÉNECA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J G G SANDRA 05-ene-17 **2184** **2212**

SÉNECA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J T D PAPA DEMBA 13-ago-19 **1641** ****

SÉNECA P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J M J ESCARLET BRIANA 27-sep-17 **3485** **1380**

SÉNECA P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X M G VERA 01-mar-16 **2253** ****

SÉNECA P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X C F THIAGO 12-jun-15 **6984** **1374**

SÉNECA P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X T D ISSA MATY 13-sep-13 **1641** ****



SÉNECA P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X M J APRIL SAHORY 22-nov-15 **3485** **1380**

SÉNECA P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X C M JESUS ALEJANDRO 20-may-14 **6115** **7980**

SÉNECA P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J M S FERNANDO 15-jul-15 **5668** **8349**

SÉNECA P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J U C MARCOS 06-oct-15 **8844** **2216**

SÉNECA P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J G M ABRIL 24-nov-14 **2781** ****

SÉNECA P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J C F THIAGO 12-jun-15 **6984** **1374**

SÉNECA P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J T D ISSA MATY 13-sep-13 **1641** ****

SENECA P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J G M ADRIAN 17-may-15 **8797** **5379**

TORRES QUEVEDO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X D F BIANCA 16-may-19 **4949** **4758**

TORRES QUEVEDO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - L/X K Z LIAM ADRIAN 24-may-17 **2738** **5172**

TORRES QUEVEDO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J D F BIANCA 16-may-19 **4949** **4758**

TORRES QUEVEDO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J J J ALBA 20-jul-18 **8770** **8387**

TORRES QUEVEDO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J B G LUCIA 18-mar-18 **5607** **8340**

TORRES QUEVEDO P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J N M CLAUDIA 04-dic-17 **2264** **2279**

TORRES QUEVEDO P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X S A CARLA 05-ene-14 **8368** **8305**

TORRES QUEVEDO P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X R J NOA 28-mar-14 **8360** **7961**

TORRES QUEVEDO P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X N M MARCOS SANTOS M. 29-oct-14 **0041** ****

TORRES QUEVEDO P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X S B LUCAS 06-jun-14 **8801** **4281**

TORRES QUEVEDO P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X N F ALBA 02-jun-15 **3492** **2608**

TORRES QUEVEDO P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X B G PAULA 17-abr-14 **5607** **8340**

TORRES QUEVEDO P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J S B LUCAS 06-jun-14 **8801** **4281**

TORRES QUEVEDO P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J G P PAULA 06-mar-14 **** **9287**

TORRES QUEVEDO P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J B G PAULA 17-abr-14 **5607** **8340**

TORRES QUEVEDO P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J R B CLARA 19-ago-16 **3459** **3924**

TORRES QUEVEDO P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J B V ALICIA 04-oct-16 **3225** **4620**

VILLALAR I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J V F ISABEL 20-sep-21 **2173** **2341**

VILLALAR I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J L A MARIA 25-ago-21 **9780** **8767**

VILLALAR I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J V D AARON 15-ene-22 **2270** **4530**

VILLALAR I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J C Z MARC 05-ago-20 **1239** **9666**

VILLALAR I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J T N VERA 03-nov-21 **2250** **1180**

VILLALAR P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J P G EMMA 12-abr-18 **6219** **6562**

VILLALAR P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J C S CLAUDIA 17-mar-18 **8910** **2169**

VILLALAR P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J R P LEO 16-sep-14 **** **2205**



VILLALAR P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J B ELIAS MIHAI 23-may-17 **4505** **5063**

VILLALAR P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J C Z AXEL 05-sep-18 **1239** **9666**

VILLALAR P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J P C RAUL 12-jul-18 **8386** **0051**

VILLALAR P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J S GABRIEL 01-oct-17 **9153** **8928**

VILLALAR P - REF. ESCOLAR 1º a 3º - M/J P G ALEJANDRO 31-ene-17 **6219** **6562**

VILLALAR P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J P VICTOR GABRIEL 08-may-14 **7752** **7752**

VILLALAR P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J C S MARCOS 20-jul-14 **8910** **2169**

VILLALAR P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J P C JOSE 24-dic-16 **8386** **0051**

VILLALAR P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J S A ADRIEL 03-ago-16 **0172** **8535**

W.SHAKESPEARE I - ROBOTICA - L/X C G ELISABETH 24-dic-21 **5736** **2884**

W.SHAKESPEARE I - ROBOTICA - L/X R P MARCOS 20-ene-21 **8806** **1256**

W.SHAKESPEARE I - ROBOTICA - L/X L L MARTIN 07-sep-22 **2993** **0628**

W.SHAKESPEARE I - ROBOTICA - L/X B C ARAEL 26-mar-20 **8910** **2281**

W.SHAKESPEARE I - ROBOTICA - L/X R P JAIME 20-ene-21 **8806** **1256**

W.SHAKESPEARE I - ROBOTICA - L/X D C CARMEN 16-feb-22 **8305** **0215**

W.SHAKESPEARE I - ROBOTICA - L/X D C CLAUDIA 16-feb-22 **8305** **0215**

W.SHAKESPEARE I - ROBOTICA - L/X D L ARI 20-oct-21 **8281** **8375**

W.SHAKESPEARE I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J D C CARMEN 16-feb-22 **8305** **0215**

W.SHAKESPEARE I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J G B ASIER 22-feb-22 **2226** **7321**

W.SHAKESPEARE I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J J R SHADY ANTONIO 11-ene-21 **7144** **6453**

W.SHAKESPEARE I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J V B HUGO 07-jul-21 **0129** **2153**

W.SHAKESPEARE I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J D L ARI 20-oct-21 **8281** **8375**

W.SHAKESPEARE I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J Y M ADELA 03-oct-22 **2227** **4756**

W.SHAKESPEARE I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J D C CLAUDIA 16-feb-22 **8305** **0215**

W.SHAKESPEARE I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J G C LAURA 22-feb-22 **8682** **8329**

W.SHAKESPEARE I - "JUGAMOS EN INGLES" - M/J C A OSCAR 04-dic-20 **2219** **6920**

W.SHAKESPEARE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X L N ADRIANA 16-nov-14 **3334** **9116**

W.SHAKESPEARE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X C P DANIELA 05-nov-15 **4522** **8373**

W.SHAKESPEARE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X B C MIZAKI 28-mar-16 **8910** **2281**

W.SHAKESPEARE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X M G PAULA 05-oct-15 **8379** ****

W.SHAKESPEARE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X J P ROMEO 13-jul-16 **2294** **2181**

W.SHAKESPEARE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - L/X B C HATSU 08-mar-16 **8910** **2281**

W.SHAKESPEARE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J M G PAULA 05-oct-15 **8379** ****



W.SHAKESPEARE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J P M MIA 24-jul-15 **9886** **9463**

W.SHAKESPEARE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J G B SOFIA 18-mar-14 **8807** **8375**

W.SHAKESPEARE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J O C ADRIAN 30-sep-15 **8300** **9337**

W.SHAKESPEARE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J M M LUCAS 19-sep-14 **8344** **8363**

W.SHAKESPEARE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J L M IZAN 25-sep-16 **8321** **3470**

W.SHAKESPEARE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J J V CARLA 27-dic-14 **6327** **3465**

W.SHAKESPEARE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J M M SERGIO 24-oct-15 **5287** **8712**

W.SHAKESPEARE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J L M ALEJANDRO 25-sep-16 **8321** **3470**

W.SHAKESPEARE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J P R AARON 13-mar-15 **9855** **9829**

W.SHAKESPEARE P - "REF.ESCOLAR" 4º a 6º - M/J J P ROMEO 13-jul-16 **2294** **2181**


